ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KỲ PHÚ

Số: 102/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phú, ngày 18  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Chuyển trụ sở làm việc sang địa điểm mới.

Căn cứ công văn số 447/DDCN-PTDV ngày 15/10/2024 của Ban quản lý

Dự án Đầu tư xây dựng công trình Dân dụng và Công nghiệp về thông báo kế

hoạch triển khai thi công các công trình thuộc dự án Đầu tư xây dựng, cải tạo và

nâng cấp cơ sở hạ tầng, cung cấp trang thiết bị cho các Trạm Y tế xã trên địa bàn

tỉnh Hà Tĩnh, vay vốn ADB.

Để đảm bảo an toàn trong công tác xây dựng Trạm y tế và các hoạt động của

Trạm diễn ra bình thường. UBND xã đã thống nhất bố trí địa điểm mới, di dời

trang thiết bị, bàn giao mặt bằng trước ngày 25/10/2024.

Thời gian: Kể từ ngày 21 tháng 10 năm 2024.

 Địa chỉ: Khu nhà 3 phòng, trường Mầm Non Kỳ Phú, thôn Phú Trung, xã

Kỳ Phú, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

Do điều kiện cơ sở địa điểm mới làm việc tạm thời, chật hẹp nên trạm chủ

yếu thực hiện một số chức năng như khám BHYT, làm công tác dự phòng theo

chương trình Y tế Quốc Gia, cấp cứu xử lý bước đầu, tiêm chủng thường xuyên sẽ

tổ chức tại hội trường các thôn.

Đối với các trường hợp khám điều trị nội trú không thực hiện tại Trạm (Các

thôn thông báo cho người dân thực hiện khám chữa bệnh tại Trung tâm y tế huyện

Kỳ Anh).

UBND xã, Trạm Y tế thông báo để các cơ quan, ban, ngành, các tổ chức, cá

nhân và toàn thể Nhân dân trong địa bàn toàn xã  được biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Kỳ Anh;

- TTYT huyện;

- Các khoa, phòng Trung tâm;

- Đảng Uỷ -UBND- HĐND - UBMTTQ xã;

- Các ban ngành, đoàn thể cấp xã;

- Trường MN Kỳ Phú;

- BCS các thôn;

- Lưu VP- TYT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Hoa

		2024-11-18T08:41:59+0700

		2024-11-19T09:10:55+0700